
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  

  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.04.2025 г. №  9-п                          р.п. Любинский  

 
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городских, сельских 

поселений Любинского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2018 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Любинский 

район Омской области, Администрация Любинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Утвердить разработанные схемы водоснабжения и водоотведения 

городских, сельских поселений Любинского района (прилагаются). 

          2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном 

издании "Вестник Любинского района" и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Любинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lyubinskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Любинского района Е.В.Миллера. 

 

 

Глава Любинского  района                                  А.К. Ракимжанов 

 

 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

